
令和5年度　10月分 契約結果一覧（入札） ※入札結果の詳細は、入札情報公開システムをご参照してください。

NO 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 契約日 依頼元部署
※複数部署ある場合は主要な部署のみ記載

WTO
政府調達案件

備考

1 救助服ズボン（夏用）ほか 株式会社赤尾　大阪営業部 1,758,680円 令和5年10月13日 消防局　警防部 警防課 -

2 空気充填車（その２） キンパイ商事株式会社 89,650,000円 令和5年10月26日 消防局　警防部 警防課 ○

3 プレハブ冷蔵ユニット 株式会社中西製作所大阪支店 2,145,000円 令和5年10月6日 産業振興局　農政部 農水産課 -

4 展示ケース 株式会社クマヒラ　関西支社 2,596,000円 令和5年10月16日 文化観光局　歴史遺産活用部 文化財課 -
地方自治法施行令
第167条の2第1項第
8号

5 照明灯ポール 小寺電機株式会社 2,046,000円 令和5年10月6日 建設局　土木部 南部地域整備事務所 -

6 木製ベンチ（ハーベストの丘羊舎） 株式会社維鶴木工 2,420,000円 令和5年10月13日 産業振興局　農政部 農水産課 -

7 夏用作業服（長袖シャツ・ズボン）（その２） サカイ靴被服協同組合 6,539,962円 令和5年10月13日 総務局　人事部 労務課 -

8 ガス回転釜(百舌鳥小学校) 株式会社アイホー　大阪支店 1,595,000円 令和5年10月23日 教育委員会事務局　学校管理部 学校給食課 -

9 スチームコンベクションオーブン(百舌鳥支援学校) 株式会社中西製作所　大阪支店 4,378,000円 令和5年10月23日 教育委員会事務局　学校管理部 学校給食課 -

10 デスクほか 株式会社オフィスイノウエ 3,697,100円 令和5年10月31日 文化観光局　歴史遺産活用部 文化財課 -

11 更紙（第2回） 不調 - - 教育委員会事務局　学校管理部 学校管理課 -


